МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
От 01.09.2023                                                                                               №22-П

г. Славянск-на-Кубани

О проведении аттестации

педагогических работников

МБДОУ д/с № 17 с целью

подтверждения соответствия

занимаемой должности

В целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной

деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в МБДОУ д/с  № 17 в 2023-2024

учебном году.

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение

№ 1);

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение

№ 2);

4. .Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №17       Буданова И.М.

С приказом ознакомлены:

Михайлюк А.О.

Береза А.В.

Прокопенко Р.Р.

Пивкина Е.Э.

Гаранина Е.В.

Тимонина Е.И.

Приложение №1

к приказу от 01.09.2023 № 23-П

Список педагогических работников,

аттестуемых с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ ФИО

педагогическо

го работника

Должность

педагогическо

го работника

Предмет,

направленнос

ть

Сроки

аттестаци

и (по

графику)

Примечан

ие

1 Михайлюк

Александра

Олеговна

Воспитатель   Сентябрь

2023

2 Береза Анна

Валерьевна

Воспитатель  Сентябрь

2023

3 Прокопенко

Рузанна

Рубеновна

Воспитатель  Декабрь

2023

4 Пивкина

Екатерина

Эдуардовна

Воспитатель  Январь

2023

5 Землянская

Елена

Александровн

а

Воспитатель   Ноябрь

2023

Приложение №2

к приказу от 01.09.2023 № 23-П

График аттестации педагогических работников,

аттестуемых с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ ФИО

педагогическо

го работника

Должность

педагогическо

го работника

Предмет,

направленнос

ть

Сроки

аттестаци

и (по

графику)

Примечан

ие

1 Михайлюк

Александра

Олеговна

Воспитатель   Сентябрь

2023

2 Береза Анна

Валерьевна

Воспитатель  Сентябрь

2023

3 Прокопенко

Рузанна

Рубеновна

Воспитатель  Декабрь

2023

4 Пивкина

Екатерина

Эдуардовна

Воспитатель  Январь

2023

5 Землянская

Елена

Александровн

а

Воспитатель   Ноябрь

2023